dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mapwes MBaH Anekceesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002499
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 29.12.2007
yneHos POO

I0p. 1ML0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTM
oueHKe aTrecrtaTa

OLeHKM
03/0-22 000 "PocOueHka" 09.09.2022 obopynoBaHue PbIHOYHas

obopynoBaHune n
04/0-22 000 "PocOueHKka" 23.09.2022 PblHOYHa4
TpaHCNOPTHbIE CpeacTBa

OA-11-22 000 "PocOueHka" 04.07.2022 TpacnopTHbIe cpencTaa PbIHOYHa4
OA-12-22 000 "PocOueHka" 12.07.2022 OB/XNMOE NMYLLECTBO PblHOYHaA
0OA-13-22 000 "PocOueHka" 12.07.2022 aBTOMObOUIb PbIHOYHasA
OA-14-22 000 "PocOueHka" 22.07.2022 aBTOMOOWUIIb PbiHOYHas
OA-15-22 000 "PocOueHKka" 22.07.2022 obopynoBaHue PblHOYHa4
OA-19-22 000 "PocOueHka" 24.08.2022 obopynoBaHune PblHOYHa4
0A-20-22 000 "PocOueHka" 26.08.2022 TpacrnopTHbIE CpeacTBa PbIHOYHasA
0OA-21-22 000 "PocOueHka" 31.08.2022 TpacrnopTHoe CcpencTBo PbiHOYHasA
OA-23-22 000 "PocOueHKka" 13.09.2022 aBToMobunb PblHOYHa4
OA-24-22 00O "PocOueHka" 13.09.2022 TpacrnopTHoe cpencTBo PbIHOYHasA
OA-27-22 000 "PocOueHka" 16.09.2022 TpacrnopTHoe cpencTBo PbIHOYHasA
OA-25-22 00O "PocOueHka" 20.09.2022 aBToOMObOUIIb PbiHOYHaA



OA-26-22

OA-28-22

OA-30-22

20-OHC

21-OHC

26-OHC

27-OHC

28-OHC

29-0OHC

36-OHC

174/HT-22

175/HT-22

177/HT-22

178/HT-22

179/HT-22

180/HT-22

181/HT-22

182/HT-22

183/HT-22

184/HT-22

185/HT-22

187/HT-22

188/HT-22

189/HT-22

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

00O "PocOueHKa"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

26.07.2022

26.07.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

21.09.2022

01.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

aBToMobuUIIb

TpacrnopTHoOe CpeacTBo

TpacnopTHOE CpeacTBo

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

LleHHble ByMarnu

aBTomMobub

aBTomMobuIb

LleHHble Bymarn

aBTOMOOWUIIb

LeHHble Bymarmn

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

LeHHble Bymarm

LleHHble Bymarn

aBToMObUIIb

LleHHble ByMaru

obopynoBaHue

aBTomMobuIb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



190/HT-22

191/HT-22

194/HT-22

195/HT-22

197/HT-22

198/HT-22

199/HT-22

200/HT-22

201/HT-22

202/HT-22

203/HT-22

204/HT-22

205/HT-22

206/HT-22

208/HT-22

209/HT-22

210/HT-22

211/HT-22

212/HT-22

213/HT-22

215/HT-22

216/HT-22

217/HT-22

218/HT-22

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

00O "PocOueHKa"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

26.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

23.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

LleHHble Bymarn

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

LleHHble Bymarn

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

LleHHble Bymarun

obopynoBaHune

LleHHble Bymarn

aBTOMOOWUIIb

LeHHble Bymarm

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

LleHHble ByMarnu

aBTomMobub

LleHHble Bymarn

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

npeanpusTne

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

obopynoBaHue

LleHHble Bymarn

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



219/HT-22

220/HT-22

222/HT-22

223/HT-22

224/HT-22

225/HT-22

226/HT-22

227/HT-22

228/HT-22

229/HT-22

230/HT-22

231/HT-22

232/HT-22

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

00O "PocOueHKa"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHKka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

000 "PocOueHka"

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarn

LleHHble ByMaru

aBTomMobub

obopynoBaHune

LleHHble Bymarn

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

obopynoBaHue

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



