Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Паршев Иван Алексеевич 002499 29.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03/0-22	ООО "РосОценка"	09.09.2022	оборудование	Рыночная
04/O-22	ООО "РосОценка"	23.09.2022	оборудование и транспортные средства	Рыночная						
OA-11-22	ООО "РосОценка"	04.07.2022	траспортные средства	Рыночная						
OA-12-22	ООО "РосОценка"	12.07.2022	движимое имущество	Рыночная						
OA-13-22	ООО "РосОценка"	12.07.2022	автомобиль	Рыночная						
OA-14-22	ООО "РосОценка"	22.07.2022	автомобиль	Рыночная						
OA-15-22	ООО "РосОценка"	22.07.2022	оборудование	Рыночная						
OA-19-22	ООО "РосОценка"	24.08.2022	оборудование	Рыночная						
OA-20-22	ООО "РосОценка"	26.08.2022	траспортные средства	Рыночная						
OA-21-22	ООО "РосОценка"	31.08.2022	траспортное средство	Рыночная						
OA-23-22	ООО "РосОценка"	13.09.2022	автомобиль	Рыночная						
OA-24-22	ООО "РосОценка"	13.09.2022	траспортное средство	Рыночная						
OA-27-22	ООО "РосОценка"	16.09.2022	траспортное средство	Рыночная						
OA-25-22	ООО "РосОценка"	20.09.2022	автомобиль	Рыночная						

OA-26-22	ООО "РосОценка"	20.09.2022	автомобиль	Рыночная
OA-28-22	ООО "РосОценка"	21.09.2022	траспортное средство	Рыночная
OA-30-22	ООО "РосОценка"	21.09.2022	траспортное средство	Рыночная
20-OHC	ООО "РосОценка"	26.07.2022	движимое имущество	Рыночная
21-OHC	ООО "РосОценка"	26.07.2022	движимое имущество	Рыночная
26-OHC	ООО "РосОценка"	06.09.2022	движимое имущество	Рыночная
27-OHC	ООО "РосОценка"	06.09.2022	движимое имущество	Рыночная
28-OHC	ООО "РосОценка"	07.09.2022	автомобиль	Рыночная
29-OHC	ООО "РосОценка"	07.09.2022	автомобиль	Рыночная
36-OHC	ООО "РосОценка"	21.09.2022	ценные бумаги	Рыночная
174/HT-22	ООО "РосОценка"	01.07.2022	автомобиль	Рыночная
175/HT-22	ООО "РосОценка"	06.07.2022	автомобиль	Рыночная
177/HT-22	ООО "РосОценка"	08.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
178/HT-22	ООО "РосОценка"	11.07.2022	автомобиль	Рыночная
179/HT-22	ООО "РосОценка"	12.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
180/HT-22	ООО "РосОценка"	12.07.2022	автомобиль	Рыночная
181/HT-22	ООО "РосОценка"	14.07.2022	автомобиль	Рыночная
182/HT-22	ООО "РосОценка"	18.07.2022	автомобиль	Рыночная
183/HT-22	ООО "РосОценка"	18.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
184/HT-22	ООО "РосОценка"	19.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
185/HT-22	ООО "РосОценка"	21.07.2022	автомобиль	Рыночная
187/HT-22	ООО "РосОценка"	21.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
188/HT-22	ООО "РосОценка"	22.07.2022	оборудование	Рыночная
189/HT-22	ООО "РосОценка"	25.07.2022	автомобиль	Рыночная

190/НТ-22 ООО "РосОценка" 26.07.2022 ценные бумаги Рыночная 194/НТ-22 ООО "РосОценка" 01.08.2022 автомобиль Рыночная 195/НТ-22 ООО "РосОценка" 01.08.2022 ценные бумаги Рыночная 195/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/НТ-22 ООО "РосОценка" 03.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 201/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 201/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 203/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 203/НТ-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 203/НТ-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 ценные бумаги Рыночная 205/НТ-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 205/НТ-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 205/НТ-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 206/НТ-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/НТ-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/НТ-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Ры					
194/HT-22 ООО "РосОценка" 01.08.2022 автомобиль Рыночная 195/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 ценные бумаги Рыночная 198/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 199/HT-22 ООО "РосОценка" 03.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 201/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 202/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.	190/HT-22	ООО "РосОценка"	26.07.2022	ценные бумаги	Рыночная
195/HT-22 ООО "РосОценка" 01.08.2022 ценные бумаги Рыночная 197/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 199/HT-22 ООО "РосОценка" 03.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 202/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 </td <td>191/HT-22</td> <td>ООО "РосОценка"</td> <td>26.07.2022</td> <td>автомобиль</td> <td>Рыночная</td>	191/HT-22	ООО "РосОценка"	26.07.2022	автомобиль	Рыночная
197/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 198/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 199/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 201/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 шенные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 шенные бумаги Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 шенные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022	194/HT-22	ООО "РосОценка"	01.08.2022	автомобиль	Рыночная
198/HT-22 ООО "РосОценка" 02.08.2022 автомобиль Рыночная 199/HT-22 ООО "РосОценка" 03.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 денные бумаги Рыночная 201/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 денные бумаги Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 денные бумаги Рыночная 204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 денные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 денные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 денные бумаги Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.202	195/HT-22	ООО "РосОценка"	01.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
199/HT-22 ООО "РосОценка" 03.08.2022 ценные бумаги Рыночная 200/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 оборудование Рыночная 201/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 202/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 208/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 </td <td>197/HT-22</td> <td>ООО "РосОценка"</td> <td>02.08.2022</td> <td>автомобиль</td> <td>Рыночная</td>	197/HT-22	ООО "РосОценка"	02.08.2022	автомобиль	Рыночная
200/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 оборудование Рыночная 201/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 202/НТ-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 автомобиль Рыночная 203/НТ-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 204/НТ-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 206/НТ-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 208/НТ-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 денные бумаги Рыночная 210/НТ-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 213/НТ-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 215/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022	198/HT-22	ООО "РосОценка"	02.08.2022	автомобиль	Рыночная
201/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 ценные бумаги Рыночная 202/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	199/HT-22	ООО "РосОценка"	03.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
202/HT-22 ООО "РосОценка" 04.08.2022 автомобиль Рыночная 203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 ценные бумаги Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	200/HT-22	ООО "РосОценка"	04.08.2022	оборудование	Рыночная
203/HT-22 ООО "РосОценка" 10.08.2022 ценные бумаги Рыночная 204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 ценные бумаги Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	201/HT-22	ООО "РосОценка"	04.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
204/HT-22 ООО "РосОценка" 11.08.2022 автомобиль Рыночная 205/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 208/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 ценные бумаги Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	202/HT-22	ООО "РосОценка"	04.08.2022	автомобиль	Рыночная
205/HT-22 ООО "РосОценка" 12.08.2022 автомобиль Рыночная 206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 208/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	203/HT-22	ООО "РосОценка"	10.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
206/HT-22 ООО "РосОценка" 15.08.2022 ценные бумаги Рыночная 208/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	204/HT-22	ООО "РосОценка"	11.08.2022	автомобиль	Рыночная
208/HT-22 ООО "РосОценка" 23.08.2022 автомобиль Рыночная 209/HT-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	205/HT-22	ООО "РосОценка"	12.08.2022	автомобиль	Рыночная
209/НТ-22 ООО "РосОценка" 30.08.2022 ценные бумаги Рыночная 210/НТ-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/НТ-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/НТ-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 213/НТ-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	206/HT-22	ООО "РосОценка"	15.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
210/HT-22 ООО "РосОценка" 31.08.2022 автомобиль Рыночная 211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	208/HT-22	ООО "РосОценка"	23.08.2022	автомобиль	Рыночная
211/HT-22 ООО "РосОценка" 01.09.2022 автомобиль Рыночная 212/HT-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	209/HT-22	ООО "РосОценка"	30.08.2022	ценные бумаги	Рыночная
212/HT-22 ООО "РосОценка" 02.09.2022 автомобиль Рыночная 213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	210/HT-22	ООО "РосОценка"	31.08.2022	автомобиль	Рыночная
213/HT-22 ООО "РосОценка" 05.09.2022 предприятие Рыночная 215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	211/HT-22	ООО "РосОценка"	01.09.2022	автомобиль	Рыночная
215/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная 216/HT-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	212/HT-22	ООО "РосОценка"	02.09.2022	автомобиль	Рыночная
216/НТ-22 ООО "РосОценка" 07.09.2022 автомобиль Рыночная	213/HT-22	ООО "РосОценка"	05.09.2022	предприятие	Рыночная
	215/HT-22	ООО "РосОценка"	07.09.2022	автомобиль	Рыночная
217/1/7 22 200 1/2 20 1/2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	216/HT-22	ООО "РосОценка"	07.09.2022	автомобиль	Рыночная
217/Н1-22 ООО "РосОценка" 08.09.2022 оборудование Рыночная	217/HT-22	ООО "РосОценка"	08.09.2022	оборудование	Рыночная
218/НТ-22 ООО "РосОценка" 12.09.2022 ценные бумаги Рыночная	218/HT-22	ООО "РосОценка"	12.09.2022	ценные бумаги	Рыночная

219/HT-22	ООО "РосОценка"	12.09.2022	автомобиль	Рыночная
220/HT-22	ООО "РосОценка"	14.09.2022	автомобиль	Рыночная
222/HT-22	ООО "РосОценка"	15.09.2022	автомобиль	Рыночная
223/HT-22	ООО "РосОценка"	19.09.2022	ценные бумаги	Рыночная
224/HT-22	ООО "РосОценка"	20.09.2022	ценные бумаги	Рыночная
225/HT-22	ООО "РосОценка"	21.09.2022	ценные бумаги	Рыночная
226/HT-22	ООО "РосОценка"	23.09.2022	автомобиль	Рыночная
227/HT-22	ООО "РосОценка"	23.09.2022	оборудование	Рыночная
228/HT-22	ООО "РосОценка"	26.09.2022	ценные бумаги	Рыночная
229/HT-22	ООО "РосОценка"	27.09.2022	транспортное средство	Рыночная
230/HT-22	ООО "РосОценка"	29.09.2022	оборудование	Рыночная
231/HT-22	ООО "РосОценка"	29.09.2022	транспортное средство	Рыночная
232/HT-22	ООО "РосОценка"	30.09.2022	транспортное средство	Рыночная